
25
9

LEGNO

FERRO

IMBALLAGGI MISTI

CARTA

LOC. UTENTE
mq. 15.50
h. 2.56 ml 

LOC. ENEL
mq. 10.00
h. 2.56 ml 

LOC. MISURE
mq. 1.80

h. 2.56 ml 

93 27
3

86 21
2

70 21
0

93 27
3

70 20
0

77 21
5

76 21
5

70
200

70
210 50

80

50
80

87 27
3

87 27
3

87
27

3

87273

80248

87273

80248

76 21
4

15
0

30
0

86 21
0

260
300

10
0

21
6

95
232

16
7.

5
23

4

11
7

26
9

120230

150
117

148
132

147
132

148
132

150
132

70
132

68
12

8

13273

cassonetto acqua
cassonetto gas

80
270

DISTRIBUZIONE ALIMENTI

SPOGLIATOIO 
FEMMINILE

mq 17.64
13 utenti

SPOGLIATOIO 
MASCHILE
mq 115.02
72 utenti

RIPOSTIGLIO
mq 6.96

VANO TECNICO

RIP

SALA MENSA
mq 44.00

SALA MENSA

mq 131.73
h=276 cm

INGRESSO
DIPENDENTI

mq 44.46

INGRESSO ALIMENTI
mq 7.01

h=276 cm

PATIO 
mq  8.00

mq  9.32
h 176 cm

CORRIDOIO 
mq  12.45
h 379 cm

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BIBITE
mq 25.61
h 270 cm

ACCESSO PRINCIPALE

Enel Telecom

12
0

21
5

11
8

20
4

11
7

20
4

82
.5

20
3

11
3

20
1

80 21
0 11

7
20

4

141
204

112
208

13
6

13
5

90 28
0

13
1

20
0

130
215

130
215

122
211

11
0

21
6

130
213

80 21
0

80 21
0

75
210

75
210

75
210

75
210

80
210

80
210

260
396

80 19
0

11
6

20
8

17
8

31
1

11
0

31
1

23
7

31
1

11
3

31
1

19
5

31
1

178
311

150
311

94
311

100
311

12
0

21
0

25
1

19
8

27
0

19
8

12
0

21
0

21
8

19
8

23
8

19
8

214
198

177
198

180
198

192
198

23
6

10
0

100
210

13
8

21
0

125
210

12
0

21
0

10
2

21
1

90
215

80 21
0

80 21
0

90
215

90
215

90
215

85 21
0

148
220

13
6

13
5

13
6

13
5

13
6

13
5 15

0
13

0

15
0

13
0

15
0

11
7

15
0

11
7

RIP.

12
0

21
0

90 21
0

120
210

90 21
0

80
210

mq 12,68 mq 17,37

R
ic

ov
er

o
at

tre
zz

at
ur

e

12
0

21
0

DEPOSITO
RIFIUTI

INFIAMMABILI

- 0.34

- 0.34

80 21
0

80 21
0

80 21
0

- 0.34 - 0.40 - 0.40

SALA 
RIUNIONI
mq 20.66

RIPOSTIGLIO
mq 5.30

H=275 cm

S2 S2 S2 S2

S1

S1

S1

H

H
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B

B

B
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G

G

G
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DD

D D

D

D D

D

R R R R R R R
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K K K K
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J

G
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G

G

B1

B1

A1

A1

A1

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2

S2 S2

1700

14
0

Gruppo elettrogeno
nuova posizione

55
5

40
1

25
0

+ 0.00 + 0.00

120
230

Prop Prop

SALDATORE

SALDATORE

Banco

TUBOLARI TUBOLARI

SEGA

BANCO
DA SEGNO

TRAPANO

FRESA

PR
ES

SA TORNIO

C
ESO

IA

Sega barre

LOCALE
POMPE

80
210

80
210

80
210

80
210

90
300

snack

caffe

BAIA DI CARICO

Al
ex

ia

Assemblaggio

R
ic

ov
er

o
at
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ur

e

Banchi

Carrelli Carrelli
Banchi

Al
ex
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Assemblaggio

R
ic
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o
at
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e

Banchi

Carrelli Carrelli
Banchi

Al
ex
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Assemblaggio

R
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o
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ur

e

Banchi

Carrelli Carrelli
Banchi

Al
ex
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Assemblaggio

Banchi

Carrelli Carrelli
Banchi

Al
ex
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Assemblaggio

Banchi

Carrelli Carrelli
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Assemblaggio

R
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o
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e

Banchi

Carrelli Carrelli
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Al
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Assemblaggio

R
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er

o
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ur

e

Banchi

Carrelli Carrelli
Banchi

Banchi

Assemblaggio

Ricovero
attrezzature

Carrelli

Alexia

Carrelli

Banchi

Carrelli

Carrelli

Alexia

Assemblaggio

Ricovero
attrezzature

Banchi

Carrelli

Carrelli

Alexia

Assemblaggio

Ricovero
attrezzature

R
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er

o
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ur

e
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R
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er

o
at
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e
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Al
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Assemblaggio

Al
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Assemblaggio

Al
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Assemblaggio

RAMPA
pendenza 6,8%

RAMPA
pendenza 6,8%

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

G

G

G

G

G

G
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D D

DD
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D D
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H

H

S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2

R
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R

R

R

R

R

A1
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A1

B1

B1

S2
S2

S2
S2

S2

121 Arbusti uno ogni metro

50 Arbusti uno ogni metro

pareti h: 250cm

pareti h: 250cm

N
PIANTA PIANO TERRA

Loc. G
Locale contenente gruppi socc.

illum. emergenze T2 -T3
prevedere compartimento almeno EI 60

R
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o
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zz
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ur

e
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Carrelli
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R
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o
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e
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Carrelli

Al
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ia

Assemblaggio

Carrelli

24.00 25.00 25.00 25.00

RAMPA
pendenza 6%

272

100

POZZO
ARTESIANO

?

+ 0.00

- 0.40

- 0,40

cancello scorrevole

Quadro Q.G. - T4

UPS-1
modulare

Socc.

U
PS-2

m
odulare

Quadro Uffici PT-T4

Q.E.
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m
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io

 7
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m
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io

 6
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m
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io

 5
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m

ad
io

 1
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m
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io

 2
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m
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io

 3
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m
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io

 4

C
dz

C
dz

C
dz

C
dz

C
dz

130
215

nuova porta

+ 0.00

+ 0.00

0.12h
SERVIZI IG.

mq 11.61
h= 300 cm

635
300

361
300

120
265

496
300

431
300

120
265

104
300

27
8

30
012

0
26

5

20
7

30
0

80
210

80
210

75 21
0

75 21
0

75 21
0

12
0

21
0

12
0

21
0

80
210

75 21
0

75
210

75 21
0

80
210

90 21
0

12
0

21
0

12
0

23
0
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2

30
0

14
0
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0

715
300

573
300

431
300

15
0

21
0

91
6

30
0

14
7

30
0

14
7

30
0

400
400

715
300

573
300

431
300

400
400

14
0

21
010

58
30

0

49
0

30
0

715
300

573
300

431
300

431
300

15
0

21
014

7
30

0

14
7

30
0

431
300

431
300

137
210

137
210

147
300

400
400

400
400

131
300

50 30
0

590
300

36
9

41
5

550
280

85 21
0

80 21
0

57
0

41
5

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

116
550

80 30
0

50
9

41
5

50
9

41
5

51
4

41
5

15
0

21
0

+ 0.00+ 0.00

12
0

21
0

AREA A TERRA MACCHINE IN SPEDIZIONE

RAMPA

AREA ACCETTAZIONE

AREA LAVORO
MAGAZZINO VERTICALE

120
210

AREA DISPONIBILE

AREA PREPARAZIONE
FINITURE

24
41

90
300

90
300

7.
31

1370 725

280

7.37

80
210

10
0

21
0

70
210

- 0.40

80
210

80
210

22
7

41
5

22
7

17
0

90
210

area parcheggi
51,15 mq

AUTORIMESSA
area parcheggi

370,00 mq

parete verde

E19
(H2O2 35%)

E16
(TANGIT)

E17
(TANGIT)

E 5
(ARALDITE)

E18
(TANGIT)

E 2
(PIOMBO)

E 3
(SALDATURA)

E 1
(VERNICIATURA)

493
vario

550
655

493
vario

415
900

545
855

355
vario

132
vario

570
vario

giunto sismico giunto sismico giunto sismico giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

+ 0.00 + 0.00

- 0.34 - 0.40

- 0.40

+ 0.00

parcheggio camion parcheggio camion

120
50

120
50

PORTONE SCORREVOLE

1 2 3 4 5 6 7 8

RAMPA
pendenza 6,8%

snack

caffe

caffe

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

+ 0.00

- 0.40

- 0.40

- 0.49

23 gradini da 0,168m

12
0

26
5

35
0

40
1

- 0.40- 0.40

RAMPA
pendenza 6%

35
0

40
1

208
250

RAMPA
pendenza 5%

 PREDISPOSIZIONE
MAGAZZINO

VERTICALE PICKING

80
210

40
0

45
0

35
0

40
0

12
0

21
0+

24
0

passaggio coperto

80
210

280
300

30
8

12
0

97 22
0

400
300

41
0

30
0

420
300

120
250+150

0.50
MAGAZZINO

mq394.07
h= 595 cm

0.51
VANO TECNICO

mq 17.61
REI 120

SER. IGIENICI
mq 3.72

h= 350 cm

0.53
UFFICIO
mq 11.90
h= 350 cm

0.52

giunto sismico

giunto sismico

confine di proprietà

24.80 24.80 24.80
parete verde

6.80 6.80

45
.4

7

35.20

11
0

23
0

120
210

12
0

21
0

- 0.46

*2

*1

75210

63
1

547

1

2

3

4

5

6

7

8

area parcheggi
111,36 mq

120
210

120
210

S2

47
.5

0

7.45

18.01 7.
14

PERCORSO GIA' ACCESSIBILE

AREA PRODUZIONE GIA' ACCESSIBILE

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

PERCORSO GIA' ACCESSIBILE

150
ROTAZIONE A 360°

AREA PRODUZIONE GIA' ACCESSIBILE

0.63 A
LOCALE TEST

mq 64.23
h= 270 cm

29
5

25
0

TAVO
LO

 KEEN
BO

X

BO
X

BOX

BOX

BO
X

IN
C

O
LLAG

G
I

C
O

LLE

123456789

12
0

21
0

15
0

21
5

250
250

250
250

250
250

150

22
0

26
1

INFERMERIA
mq 18.78

h = 275 cm

UFFICIO
mq 15.07

h = 280 cm

UFFICIO
mq 16.51

UFFICIO
mq 9.77

VERNICIATURA
mq 49.05

h= 333 cm

C
O

N
TR

. P
R

O
D

.
m

q 
5.

12
h 

= 
24

0 
cm

pe
rm

an
en

za
 <

 4
h

FONDERIA
mq 61.12

DEPOSITO MATERIALE FONDERIA
mq 32.07

Cavedio Cavedio

Fioriera

0.24
0.25

0.29

0.26 0.27

0.28

0.40 a

0.42

0.47

0.48

0.18a 0.19a
UFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 70.17
h = 340

UFF. GESTIONE PRODUZIONE
mq 46.01
h= 340

DEPOSITO ATTREZZATURE
mq 28.47
h 270 cm

0.21

0.22
RIPOSTIGLIO

mq. 9.60
h 339 cm

TETTOIA
mq 62.10

0.23
0.18
bUFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 18.66
h = 340

0.19 b
UFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 15.65
h= 340

0.19 c
SALETTA
RIUNIONI
mq 9.89
h= 340

LAVORAZIONE
mq 657.27

media 7.95 m

0.06 A

0.11

0.00

SERVIZI IG.
mq 26.43
h= 300 cm

SERVIZI IG.
mq 10.62

h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 19.79
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 9.27

h= 300 cm RIPOSTIGLIO
mq. 9.95

h = 320 cm

0.03

0.07

0.05
UFFICIO
mq 11.27
h= 300 cm

UFFICIO
mq 12.70

h= 300 cm

UFFICIO
mq 15.79
h= 300 cm

0.01 B

0.01 C

0.02 B

0.04
SALA RIUNIONI

mq 10.49
h= 300 cm

0.17A

R
IP

O
ST

IG
LI

O

INGRESSO
mq 41.51

h = 721 cm

0.31

0.30

mq 7.51
0.32

0.34

0.36

0.37

0.39

mq 1.50
0.39a

0.380.38a

0.45
SERVIZI IG.

mq 18.47
h= 275/298 cm

SERVIZI IG.
mq 12.30

h= 280 cm

Ad
do

lc
ito

re

0.40 b

0.410.49

0.44

0.43

0.20

0.02 A

0.01 A

0.33

0.35

UFFICIO
mq 13.43
h= 300 cm

UFFICIO
mq 21.93
h= 300 cm

LAVORAZIONE
mq 1126.59

media 6.63 m
LAVORAZIONE

mq 509.94

LOC. ELTTRICO
0.08

LOC. UPS
0.09

LOC. SERVER
0.10

0.54

0.59

0.60

0.55

0.56

0.61
0.62

LABORATORIO ELETTRONICO
mq 654.54
h= 550 cm

AREA OFFICINA
ATTREZZATURE SPECIALI

SHOWROOM
mq 94.85
h= 357 cm LOCALE DI SERVIZIO

mq17.36
h= 300 cm

VANO TECNICO
mq11.27

h= 300 cm

ASSEMBLAGGIO PHARMA
mq 915.81
h= 550 cm

ASSEMBLAGGIO MEDICINA NUCLEARE
mq 1604.76
h= 550 cm

0.64
AREA RISTORO

mq 30.96
h media= 520 cm

0.65 A
CONT. PRODUZIONE

mq 25,52
h = 286 cm

0.66
MAGAZZINO
mq 1296.44
h= 550 cm

0.67
UFFICIO
mq 19.14

h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 16.16

h= 300 cm

AREA PERMEABILE
mq 129.64

AREA PERMEABILE
mq 129.64

AREA PERMEABILE
mq 103.57

AREA PERMEABILE
mq 43.35

AREA PERMEABILE
mq 45,78

AREA PERMEABILE
mq 23.24

AREA PERMEABILE
mq 25.03

0.57B
SERVIZI IG.

mq19.23
h= 300 cm

0.57A
SERVIZI IG.

mq19.13
h= 300 cm

0.58A
SERVIZI IG.

mq 9.03
h= 300 cm

0.58B
SERVIZI IG.

mq 8.88
h= 300 cm

SALDATURA

TAGLIO MATTONI

TAGLIO PICCOLO TAGLIO GRANDE

mq 4.55

LAVORAZIONE
mq 145.92

LAVORAZIONE
mq 209.80

0.12f
UFFICIO
mq 22.64

h= 300 cm

UFFICIO
mq 23.29

h= 300 cm

0.12a

DEPOSITO ATTREZZATURE
mq 34.95
h 270 cm

0.17B

UFFICIO
mq 150.16
h= 300 cm

0.12b

UFFICIO
mq 45.69
h= 300 cm

0.12c
UFFICIO
mq 36.53

h= 300 cm

0.12d UFFICIO
mq 13.33

h= 300 cm

0.12e

SALA RIUNIONI
mq 16.91
h= 300 cm

0.12g

AREA PERMEABILE
mq 256,84

0.06 B

936
170

723
300

715
300

573
300

573
300

75 21
0

75 21
0

75 21
0

20
8

59
28

320
270

18
0

0.54

0.55

0.56

0.57A

0.57B

0.58A

0.58B

0.59

0.60

0.61

0.62

0.63 A

0.64

0.65 A

0.66

0.67

LOCALE AREA H RI RA

PI
AN

O
 T

ER
R

A
TE

M
A 

6

Area ILL. min
(1/8)

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

LAB. ELETTRONICO

SHOWROOM

RIPOSTIGLIO

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

LOCALE DI SERVIZIO

VANO TECNICO

ASS. PHARMA

ASS. MED. NUCLEARE

LOCALE TEST

AREA RISTORO

CONT. PRODUZIONE

MAGAZZINO

UFFICIO

654,54

94,85

16,16

19,13

19,23

9,03

8,88

17,36

11,27

915,81

1604,76

64,23

30,96

25,52

1296,44

19,14

5,50

3,00

2,70

media 5,20

2,86

3,57

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

5,50

5,50

3,00

5,50

81,82

11,86

2,02

2,39

2,40

1,13

1,11

2,17

1,41

114,48

160,48

/

3,87

3,19

162,06

2,39

99,30

38,81

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

184,43

180,72

17,60

9,96

138,65

5,43

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

59,60

18,72

0,152

0,409

0,0911

0,1974

116,58

114,68

0,201

0,113^

0,1273

0,0715

^Per locali con superficie utile superiore a mq 1000 la superficie illuminante può essere

1/10 della superficie pavimentata (REG. D'IGIENE, Art. 81)

11,00

8,30

106,26

2,62

0,568

0,390

0,107^

0,284

0,3553

0,3252

0,0820

0,1369

LOCALE

0.01A

INGRESSO 

0.07

0.08

0.11

0.10

0.09

AREA H RI

SERVIZI IGIENICI

SALA RIUNIONI

41.51

10.62

19.79

7.74

LOCALE SERVER

LOCALE UPS

3.00

LAVORAZIONE

28.94

657.27

LOCALE ELETTRICO permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

10.85

0.02B

UFFICIO

0.03

UFFICIO

SALETTA RIUNIONI

0.05

0.06A

RIPOSTIGLIO

21.93

11.27

9.27

9.95

3.00

PI
AN

O
 T

ER
R

A
 T

EM
A 

4

0.00

7.95

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

Area ILL. min

2.74

4.92

1.40

2.47

41.08

0.01B UFFICIO 15.79

82.08 0.107

3.00

3.69

2.90

1.97

0.2064.52

22.37 1.41

4.92 0.43

0.448.72

(1/16)

(1/8)

24.84 0.466

0.109

0.11

0.15

2.40

1.74

1.74

SERVIZI IGIENICI 26.430.06B permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

7.36

(≥ 1/16)

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

0.01C UFFICIO 12.70 1.58 7.85 0.61 0.131.74

0.02A UFFICIO 13.43 1.67 5.39 0.4 0.152.04

0.37

0.04 SALETTA RIUNIONI 10.49 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

7.21

h media

/

/

/

/

/

/

/

/

36.89    0.056

LOCALE AREA H RI RAArea ILL. min Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

MAGAZZINO 394.07 5.950.50 1/16   24.63 0.142*56.10* 45,30* 0.115*

UFFICIO 11.90 3.50

BAGNO 3.72 3.50PI
AN

O
 T

ER
R

A
TE

M
A 

5

0.52

0.53

VANO TECNICO 17.61 3.000.51

1/8   1.49 5.83 3.70 0.490 0.311

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA*

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/ /

0.12a

0.12b

0.12c

0.12d

0.12e

0.12f

0.12g

0.12h

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

SALA RIUNIONI

SERVIZI IGIENICI

23.29

150.16

45.69

36.53

13.33

22.64

16.91

11.61

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

2.91

18.77

5.71

4.57

1.67

2.83

/

/

12.62

29.39

13.02

5.85

5.63

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

7.74

29.39

13.02

4.97

5.63

0.542 0.3324

0.196 0.1960

0.285 0.2850

0.160 0.1360

0.422 0.4220

LOCALE AREA H RI RA

LAVORAZIONE

VANO TECNICO

1126.59

9.60

9.32

3.39

CED permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

DEPOSITO 

UFF. GESTIONE PROD.

28.47

70.17

46.01

PI
AN

O
 T

ER
R

A
 T

EM
A 

3

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

Area ILL. min

3.40

3.40

6.63

1.76

(1/8)

DISTRIBUTORI AUTOM. 25.61 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA2.70

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

0.17A

0.18 a

0.19 a

0.20

0.21

0.22

0.23

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

8.77 8.92 5.33 0.127 0.07

5.75 7.46 2.90 0.16 0.06

140.82 372.33 166.46 0.330 0.148

2.70

UFF. GESTIONE PROD. 18.66 3.400.18 b 2.33 4.37 1.84 0.23 0.09

15.65 3.400.19 b 1.95 9.83 2.91 0.62 0.18

UFF. GESTIONE PROD.

UFF. GESTIONE PROD.

9.89 3.400.19 c SALETTA RIUNIONI permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

LOCALE AREA H RI RA

RIPOSTIGLIO

DEPOSITO ALIMENTI

5.30

8.85

7.01

RIPOSTIGLIO

SPOGLIATOIO M. 

12.68

87.01

INGRESSO ALIMENTI permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

6.96

INFERMERIA

0.30

SALA RIUNIONI

INGRESSO DIPENDENTI

0.32

0.33

18.78

20.66

44.46

7.51

2.75

PI
AN

O
 T

ER
R

A
TE

M
A 

1-
2

CONTROLLO STRUM. 3.81

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

Area ILL. min

2.34

2.58

UFFICIO 15.07 1.88

0.2164.07

4.20 0.278

(1/8)

0.102

0.129

1.92

1.95

SALA MENSA 131.730.34 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

UFFICIO 16.51 2.06 4.20 0.254 0.1181.95

UFFICIO 9.77 1.22 7.85 0.802 0.0980.96

0.31 SALA MENSA 44.00 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

2.80

2.80

2.80

2.80

2.75

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28

0.35

0.36

0.37

0.38

SERVIZI IGIENICI

2.75

2.75

LAVORAZIONE

RIFIUTI INFIAMMABILI

145.92

8.50

LAVORAZIONE

0.42

0.43

FONDERIA

LAVORAZIONE

0.40a

SERVIZI IGIENICI

0.44

0.45

0.47

0.48

DEPOSITO FOND. 32.07

61.12

209.8

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

0.38 a SERVIZI IGIENICI 4.55

509.94

18.47 2.75
2.98

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

5.5

16.46

9.12

31.87

13.11

(1/16)

(1/16)

(1/16)

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

0.29 12.30 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORASERVIZI IGIENICI

SPOGLIATOIO F. 17.64

SERVIZI IGIENICI 1.50

0.39

0.39 a

49.05VERNICIATURA 2.92

0.41

0.49

2.70

3.50
Hmed

3.04

3.04

3.04

3.04

3.04

2.75

2.80

2.78

6.64

3.14

28.00 0.133

17.40 0.119

3.06
(1/16)

4.95 0.10

56.49 0.110

3.422.00
(1/16)

0.106

3.82
(1/16)

8.00 0.13

21.04 0.10

33.04 0.06

6.64

6.64

6.64

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

NOTA SUL CALCOLO R.I.A.
AREA I. e R.I. : LE TABELLE RIPORTANO I VALORI REALI, CALCOLATI CONSIDERANDO GIA' LE 

PENALIZZAZIONI DERIVANTI DALLA SCHERMATURA FISSA DI PROGETTO : (25%)(50%) (0%)

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

/ /

/ /

0.63 B LOCALE TEST 64,23 2,60 /
permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

0.65 B CONT. PRODUZIONE 3,74 8,91 4,62 0,266 0,137833,52 4,19

17.37CONTROLLO STRUM. 3.810.40b permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA/

UFFICIO 3.31 3.31 0.146 0.1460

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/

/

/

/

DEPOSITO 34.950.17B 2.70
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RAMPA
pendenza 5%

snack
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Ricovero
attrezzature
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RAMPA
pendenza 6,8%

pareti h: 250cm
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7

17
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E18
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355
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132
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giunto sismico giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

- 0.34

giunto sismico

*1

7.45
0.64 0.65 B

CONT. PRODUZIONE
mq 25,52

h = 286 cm

AREA PERMEABILE
mq 43.35

AREA PERMEABILE
mq 45,78

Al
ex
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Carrelli
Banchi

Al
ex

ia

400

*2

0.62
ASSEMBLAGGIO MEDICINA NUCLEARE

mq 1604.76
h= 550 cm

0.66
MAGAZZINO
mq 1296.44
h= 550 cm
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LOCALE TEST
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T6E
PIASTRA

T6F
ARCO

T6G
OGIVA

TEMA 5

TEMA 2 TEMA 1TEMA 3TEMA 4

confine di proprietà

TEMA 6C TEMA 6A

TEMA
6B/C

TEMA
6A/B

T6D
PONTE

C.ENEL 2

C.ENEL 1

TEMA 6B

19
.0

1

42.76

10.87

11.60 8.
95

H

G

F

A B C D E

A C D E

1

2

H

G

F

3

4B

+ 0.00

1

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

140

16
0

90

45

181

13
5

14
5

90

53

181

92
10

2

0.57B
SERVIZI IG.

mq19.23
h= 300 cm

0.57A
SERVIZI IG.

mq19.13
h= 300 cm

0.58B
SERVIZI IG.

mq 9.03
h= 300 cm

0.58A
SERVIZI IG.

mq 8.88
h= 300 cm

PERCORSO PEDONALE - DECRETO 81

PERCORSO PEDONALE
PER ATTRAVERSAMENTO - DECRETO 81

VIE D'USCITA

PERCORSO ACCESSIBILE A PERSONE
CON RIDOTTE CAPACITA' MOTORIE - LEGGE 13

PUNTI DI RISALITA ACCESSIBILI A PERSONE
CON RIDOTTE CAPACITA' MOTORIE - LEGGE 13

150
ROTAZIONE A 360°

SPAZIO DI MANOVRA PER ROTAZIONE MIN 150CM

AREA DI LAVORO PER LA PRODUZIONE

PARETE VERDE

VEDI *PIANTA PIANO MEZZANINO

PIANO MEZZANINO - QUOTA + 2,66 m - T6F ARCO

PIANO MEZZANINO - QUOTA + 2,90 m - T6A/B

VARIANTE AL RUE
IN BASE ALL
ART. 53 COMMA 1 LETTERA B DELLA L.R.

24�201�

COMMITTENTE

PROGETTISTA ARCHITETTONICO
Progettista e D.L. architettonica
Arch. Maura Cantagalli

Collaboratori architettonici
Arch. Milo Montalti
Arch. Giulia Flamigni

firmata digitalmente

REGIONE EMILIA ROMAGNA
UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

COMUNE DI FAENZA

PROGETTO
DEFINITIVO

TEMA 1 - 6

ELABORATI C - PROGETTO
TAVOLA C.12

STATO DI PROGETTO
PIANO TERRA

L. 13 - PERCORSO DEC. 81 - RIA
SCALA 1:200

INTERVENTO DI AMPLIAMENTO
STABILIMENTO INDUSTRIALE PER LA SEDE

DI TEMA SINERGIE S.P.A.
IN VIA MALPIG+I 120 - FAENZA

TEMA SINERGIE S.P.A.  
VIA MALPIGHI,120 - 48018 FAENZA (RA)
P.p.v. dott. Ing. Luciano Piancastelli
in qualità di presidente della società

1° INTEGRAZIONE  GENNAIO 2022

N

DETTAGLIO 1 - BAGNI PIANO TERRA TEMA 6C
SCALA 1:100
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 CORRIDOIO 
mq  58.52
h 280 cm

pendenza < 8%

1

1 2 2

+ 3.87
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 <
 8

%

caffe

snack

h20

Macchinari Prove

Filtri Aspirazione

+ 4.50
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210 140
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00
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0

+ 3.87

+ 3.87

+ 6.60

21

22

22

23

24

25

26

27

3334353637

20

38

RAMPA
pendenza 5%

snack

caffe

caffe

1 2 3 4 5 6 17 187 8 10 11 12 13 14 15 16

39

9 19

28

29

30

404142

31

32

+ 3.87

22
35

280

+ 6.60

COLONNINE DI AREAZIONE
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COLONNINE DI AREAZIONE

20
0

ca
ffe

ca
ffe
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PROIEZIONE SHED
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mq 398.72
h= 450 cm

1.49
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mq 3.72
h= 350 cm
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SERV. IGIENICI

mq 1.51
h= 350 cm

1.51
SERV. IGIENICI

mq 1.51
h= 350 cm

giunto sismico
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4.
50

12
0

21
0

h= 543 cm
402
300

936
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23
1
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.4
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BAGNO
mq 2.54

h= 271 cm
ANTI -BAGNO

mq 3.30
h= 271 cm

SALA RIUNIONI
mq 20.85

RISTORO
mq 5.62

SERVER
mq 4.19

h = 396 cm

SALA RIUNIONI
mq 30.57
h= 281 cm

UFFICIO
mq 18.56

h= 279.5 cm

UFFICIO
mq 12.93

h = 280 cm UFFICIO
mq 17.71

UFFICIO
mq 25.26
h= 279 cm

Doppio volume

Doppio 
volume

Cavedio Cavedio

Terrazzo

Fioriera

1.32 1.33

1.35

1.34

1.36 1.38

1.37

1.39

1.441.30
1.31

1.28
LOCALE TECNICO

mq 55.10

UFFICIO
mq 30.67

SERVER
mq 9.64

1.24A

1.29

UFFICIO
mq 23.47

UFFICIO
mq 18.56

1.23A

1.25

1.26
UFFICIO

38.78

1.27A

SALA RIUNIONI
 mq 28.86
h= 280 cm

1.20

mq 59.60
RA >1/8
RI >1/8

COLLEGAMENTO UFFICI
T3-T4

UFFICIO
mq 27.66

h= 300 cm

UFFICIO
mq 27.64

h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 18.33

h= 280 cm

UFFICIO
mq 27.76
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 21.82
h= 300 cm

SERVIZI IG.
mq 12.67

SERVIZI IG.
mq 14.37

UFFICIO
mq 10.59

h= 300 cm UFFICIO
mq 13.03
h= 300 cm

CAVEDIO IMPIANTI

1.09

1.06

1.07

1.08

1.19

1.10 1.11A
1.12

1.13

1.14 1.15
1.16

1.17

1.18

DISIMP.
mq 5.70

SALA RIUNIONI
mq. 40.14
h= 300 cm

1.04

DISIMP.
mq 4.29

SALA STAMPA
mq 5.55

h= 270 cm

UFFICIO 
mq 14.70
h= 300 cm

1.051.03
SALA RIUNIONI

mq 9.61
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq. 25.33

1.21

1.45

SERVIZI IG.
mq 7.63

h= 276 cm
SERVIZI IG.

mq 11.13
h= 292 cm

RIPOSTIGLIO
5.91 mq.

1.47C

LOCALE TECNICO
mq 28.74

h= 300 cm

LOCALE TECNICO
mq 36.44

h= 300 cm

1.100
MAGAZZINO 
mq 1407.11
h= 510 cm

1.102
TECNICO
mq 29.40
h= 300 cm

1.103
MAGAZZINO BIANCO

mq 825.40
h= 510 cm

1.104
MAGAZZINO PICKING

mq 277.37
h= 510 cm

1.105
IMBALLAGGIO

mq 593.02
h= 510 cm

1.101
SALA RIUNIONI

mq 29.97
h= 274 cm

1.106
CONTROLLO MAGAZZINO

mq 34.35
h= 300 cm

1.107
CONTROLLO MAGAZZINO

mq 28.88
h= 300 cm

DEPOSITO
mq 25.01
h= 276 cm

LOCALE TECNICO
mq 75.34
h= 300 cm

UFFICIO
mq 23.53

1.23B

1.11B

1.27B

1.24B

1.02

1.01A

1.01B

1.53

1.54B

POZZO LUCE

POZZO LUCE

STAMPANTE

1.65

1.62

1.66

1.69

1.72

1.73

1.74

1.75

1.70

1.71

1.77

1.78b

1.79

1.80

1.81a

1.81b

1.92

1.93

1.94

1.95

1.82

1.83

1.84

1.85

1.86

1.87

1.89

1.91
1.90

1.96

1.97

1.98

1.99

1.52
UFFICIO
mq 20.47
h= 300 cm

UFFICIO
mq 26.43

h= 300 cm

UFFICIO
mq 36.34

h= 300 cm

UFFICIO
mq 41.99

h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.33
h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.58
h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.46
h= 300 cm

UFFICIO
mq 21.18
h= 300 cm UFFICIO

mq 24.98
h= 300 cm

UFFICIO
mq 27.19
h= 300 cm

UFFICIO
mq 32.93

h= 300 cm

SALA STAMPA
mq 12.76
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 28.09

h= 300 cm

UFFICIO
mq 33.00

h= 300 cm

UFFICIO
mq 35.14

h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 25.63

h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 9.89

h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 14.32
h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 18.79
h= 300 cm

UFFICIO
mq 29.15
h= 300 cm

UFFICIO
mq 38.82

h= 300 cm UFFICIO
mq 26.55

h= 300 cm

UFFICIO
mq 15.37
h= 300 cm

UFFICIO
mq 24.09
h= 300 cm

UFFICIO
mq 16.24

h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 23.24
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 22.54
h= 300 cm

UFFICIO
mq 48.03
h= 300 cm

UFFICIO
mq 20.27
h= 300 cm

AREA COMUNE
mq 119.93
h= 400 cm

SALA RIUNIONI
mq 22.54
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 23.01
h= 300 cm

UFFICIO
mq 35.29
h= 300 cm

UFFICIO
mq 42.62

h= 300 cm

UFFICIO
mq 34.96
h= 300 cm

SALA STAMPA
mq 18.82
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77

h= 300 cm

1.46B
SALA MENSA

mq 97.21
h= 276 cm

1.47A
SPOGLIATOIO

mq 31.18
h= 276 cm

1.47B
RIP.

mq 5.4
h= 276 cm

UFFICIO
mq 25.34

h= 300 cm

1.88
UFFICIO
mq 25.65
h= 300 cm

1.67
UFFICIO
mq 15.18

h= 300 cm

1.68
UFFICIO
mq 25.94

h= 300 cm

1.64
UFFICIO
mq 24.05

h= 300 cm

1.59
UFFICIO
mq 53.55
h= 300 cm

1.61
UFFICIO
mq 49.04

h= 300 cm

1.60
UFFICIO
mq 50.73

h= 300 cm

1.63
UFFICIO
mq 21.97
h= 300 cm

1.76b
UFFICIO
mq 14.72

h= 300 cm

1.78a
SALA RIUNIONI

mq 19.85
h= 300 cm

1.55
AREA COMUNE

mq 98.18
h= 273 cm

1.76a
UFFICIO
mq 17.80

h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.80
h= 300 cm

UFFICIO
mq 33.20
h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 20.36

h= 300 cm

1.46A
SALA MENSA

mq 129.90
h= 275 cm

15

96

289
300

289
300

289
300

137
300

289
300

137
300

430
200

285
200

115
200

508
200

350
200

392
200

368
200

407
200

13
7

20
0

39
0

20
0

28
0

20
0

67
0

20
0

114
200

290
200

431
200

72
200

289
200

215
200

517
300

640
300

370
300

1.54A
UFFICIO
mq 16.19

h= 300 cm

392
300

379
300

430
300

220
300

h= 250 cm
h= 250 cm

20
8

59
28

320
270

18
0

90
300

85
210

85
210

80
210

80
210

85
210

80
210

80
210

80
210

85
210

1.30

1.
70

1.30 1.64

1.
50

1.
71

1.
71

1.
50

PERCORSO G
IA' A

CCESSIBILE

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150

ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIONE A 360°

150
ROTAZIO

NE A
 360°

AREA CHE NON NECESSITA OBBLIGATORIAMENTE DI ACCESSIBILITA'

0.90

24.80 6.80 24.80 6.80 24.80

7.63 7.46 17.98

7.
13

3

T6E
PIASTRA

T6F
ARCO

T6G
OGIVA

TEMA 5

TEMA 2 TEMA 1TEMA 3TEMA 4

confine di proprietà

TEMA 6C TEMA 6A

TEMA
6B/C

TEMA
6A/B

T6D
PONTE

C.ENEL 2

C.ENEL 1

TEMA 6B

19
.0

1

42.76

10.87

11.60 8.
95

H

G

F

A B C D E

A C D E

1

2

H

G

F

3

4B

1.54 A

1.55

1.59

1.60

1.61

1.62

1.63

1.64

1.65

LOCALE AREA H RI RA

PI
AN

O
 P

R
IM

O
 T

EM
A 

6

Area ILL. min
(1/8)

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

AREA COMUNE

20.47 3.00 12.06 4.20 0.589 0.2052

1.53

1.52

1.57

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

3.00

3.00

2.70

2.70

2.70

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

26.43

16.19

98.18

40.02

2.56

25.71

53.55

50.73

49.04

25.33

3.30

2.02

12.27

5.00

3.21

6.69

6.34

6.13

5.25

2.75

3.01

3.17

27.05

19.72

10.23

10.80

9.45

7.62

5.88

15.51

11.10

17.38

11.18

8.60

9.60

8.40

5.76

8.50

4.20

0.587

0.686

0.276

0.493

0.398

0.202

0.186

0.155

0.140

0.3216

0.2594

0.1770

0.2792

0.3345

0.1793

0.1656

0.2072

0.1372

SALA RIUNIONI 28.86

SERVER 9.64

UFFICIO 

UFFICIO 

UFFICIO 18.56

32.19

UFFICIO 54.44

UFFICIO 

38.78

55.10

LOCALE AREA H RI RA

2.80

2.80

2.80

3.60

6.88

1.20

1.21

1.29

1.28

1.27

1.26

1.25

1.24

1.23

1.22

2.32

4.84

1.20

2.80

2.80

2.80

2.80

2.80

23.47

Area ILL. min
(1/8)

0.298.48 0.103   2.98

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

UFFICIO

UFFICIO

25.33

2.72

3.16

6.80

4.02

2.93

0.4210.67 0.11   2.98

0.1583.712 0.07   1.82

0.23.712 0.098   1.82

0.198.4 0.093   3.64

0.174.494.49 0.17

SALA STAMPA 11.36

8.70 0.159 0.0985.34

6.77 0.217 0.1091.78

0.168.90 0.084.64

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA2.80

LOCALE AREA H RI RA

SALA RIUNIONI

UFFICIO

7.63

SERVIZI IGIENICI

ARCHIVIO

SALA RIUNIONI

UFFICIO

UFFICIO

1.36

UFFICIO

1.38

1.39

1.30

Area ILL. min

UFFICIO

(1/8)

SALA STAMPA1.40

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

UFFICIO

SALA RIUNIONI

1.37 RISTORO

2.76

1.31

1.32

1.33

1.34

1.35

1.41

1.42

1.43

1.44

1.46A

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

MACCHINARI PROVE1.45

SERVER

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

12.93 2.80

25.26 2.79

18.56 2.79

30.57 2.79

17.71 2.79

4.19 3.96

5.62

11.13

20.85

21.25

15.20

25.43

37.85

5.84

23.19

2.75

2.71

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

1.61

3.15

2.32

3.82

2.21

2.65

1.90

3.17

6.04 0.461.34 0.103

4.14 0.161.62 0.064

4.20 0.221.65 0.088

12.15 0.392.61 0.085

4.12

4.12

0.27

0.16

1.75

1.75

0.115

0.068

4.73 4.12 1.75 0.083 0.046

10.86 0.51

17.55 0.992.49 0.14

2.92

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA2.75

2.75

2.75

2.75

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

RIPOSTIGLIO1.47A

LOCALE AREA H RI RAArea ILL. min Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

398.72 4.50

1.49

1/16   24.92 0.17871.01 71.01 0.178

1.51

1.51

3.72 3.50

1.50

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE
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1.48 MAGAZZINO

DISIMPEGNO

SERV. IGIENICI permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SPOGLIATOI1.47B

DEPOSITO1.47C

44.23

5.40

31.18

25.01

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

2.76

2.76

2.76

2.76

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/

1.51SERV. IGIENICI

3.50

3.50

ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE
permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA/

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA/SALA RIUNIONI1.46B 41.17 2.76

permanenza di persone < 4 ore

NOTA SUL CALCOLO R.I.A.
AREA I. e R.I. : LE TABELLE RIPORTANO I VALORI REALI, CALCOLATI CONSIDERANDO GIA' LE 

PENALIZZAZIONI DERIVANTI DALLA SCHERMATURA FISSA DI PROGETTO : (25%)(50%) (0%)

1.56

10.16

5.25

5.52

8.16

0.239

0.230

0.322

0.2622

0.2395

0.2274

UFFICIO 3.0025.58 3.20 7.80 5.60 0.305 0.2189

UFFICIO 3.00 1.90 5.60

UFFICIO 3.00 3.24 10.28

2.88 0.369 0.1897

UFFICIO 3.00 3.18 9.96 5.22 0.391 0.2050

UFFICIO 3.00 2.65 3.32 3.32 0.157 0.1568

UFFICIO 3.0024.98 3.12 9.90 9.90 0.396 0.3963

UFFICIO 3.00 3.40 5.80 5.80 0.213 0.2133

UFFICIO 3.0032.93 4.12 8.62 8.62 0.262 0.2618

UFFICIO 3.0035.14 4.39 5.74 5.74 0.163 0.1633

UFFICIO 3.0033.00 4.13 5.78 5.78 0.175 0.1752

1.67

1.69

1.70

1.71

1.72

1.73

1.74

1.75

1.68

1.66

1.77

1.79

1.80

3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORASALA STAMPA

3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SALA RIUNIONI 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

25.63 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

9.89 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

1.81a SERVIZI IGIENICI 14.32 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SERVIZI IGIENICI 18.79 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA1.81b

1.82

1.83

1.84

1.85

1.86

1.87

1.88

1.89

1.90

1.91

1.92

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

UFFICIO

SALA RIUNIONI

UFFICIO

UFFICIO

3.0023.24

3.00 2.53 2.53 2.53 0.125 0.1250

3.0048.03 6.00 7.84 7.84 0.163 0.1632

3.0016.24 2.03 5.64 5.00 0.347 0.3079

3.0025.65 3.21 4.05 2.70 0.158 0.1580

3.00 3.17 7.58 5.72 0.299 0.2257

3.00 1.92 9.00 11.50 0.586 0.7482

3.00 3.01 8.60 5.72 0.357 0.2374

3.00 3.32 4.20 2.80 0.158 0.1580

3.00 3.64 5.00 5.00 0.172 0.1715

3.00 4.85 9.40 5.20 0.242 0.1340

/ permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

1.93

1.94

1.95

1.96

1.97

1.98

1.99

SALA RIUNIONI 3.0022.54 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SALA RIUNIONI 3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

SALA RIUNIONI 3.0023.01 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

LOCALE TECNICO 3.0036.44 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

3.0028.74 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

3.00 / permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

AREA COMUNE 4.00119.93 14.99 34.80 23.20 0.290 0.1934

LOCALE TECNICO

LOCALE TECNICO

1.100 MAGAZZINO BIANCO 5.10 175.89 364.55 219.12 0.259 0.1557

1.101 SALA RIUNIONI 2.7829.97

1.102 LOCALE TECNICO 3.0029.40

1.103 MAGAZZINO 5.10825.40

1.104 MAGAZZINO 5.10277.37

1.105 IMBALLAGGIO 5.10593.02

1.106

1.107

/ permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/ permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

UFFICIO

UFFICIO

3.0028.88 3.61 30.69 20.46 1.063 0.7084

3.0034.35 4.29 28.05 18.70 0.817 0.5444

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/

41.99

21.97

24.05

15.18

25.94 5.76 0.396 0.2221

25.46

21.18

27.19

1.76A

1.76B

UFFICIO

UFFICIO

17.80

14.72

3.00

3.00

2.23

1.84

7.20 4.90 0.404 0.2753

5.94 4.90 0.404 0.3329

SALA RIUNIONI

12.76

19.85

28.09

1.78A

1.78B

38.82

29.15

26.55

24.09

15.37

25.34

20.27

75.34

1407.11

22.54

1.54 B UFFICIO 3.0036.34 4.54 19.20 12.80 0.528 0.3522

5.76

5.76

5.76

UFFICIO 33.20

UFFICIO 25.80

UFFICIO 13.03

SERVIZI IGIENICI 12.67

18.33

SERVIZI IGIENICI 14.37

UFFICIO 10.59

SALA RIUNIONI 21.82

UFFICIO 77.77

UFFICIO 27.76

UFFICIO 34.96

UFFICIO 42.62

UFFICIO 

UFFICIO 

UFFICIO 27.66

SALA RIUNIONI 40.14

27.64

35.29

LOCALE AREA H RI RA

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.22

4.15

4.41

9.72

3.47

1.01A

1.02

1.16

1.17

1.18

1.19

1.15

1.14

1.12

1.13

1.11 A

1.10

1.09

1.08

1.07

1.04

3.45

3.45

5.33

4.37

1.32

1.62

2.72

13.85

10.17

10.65

2.90

1.45

2.90

3.00

2.70

3.00

3.00

3.00

3.00

2.80

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

Area ILL. min
(1/8)

0.66422.03 0.38312.70

0.348.94 0.0671.74

0.0651.80

0.0651.80

0.30 0.0803.86

0.275 0.1104.10

0.189 0.1357.58

0.189 0.1199.31

0.0631.77

0.132 0.1322.90

0.138 0.1361.45

0.224 0.2222.90

Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

14.72

RIPOSTIGLIO 20.36 3.001.01B

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORARIPOSTIGLIO

3.55 0.128

3.53 0.127

3.66 0.131

SALA RIUNIONI1.03

UFFICIO1.05 14.70 3.00 1.83 2.90 0.197 0.1972.90

9.61 3.00 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

PI
AN

O
 P

R
IM

O
 T

EM
A 

4

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/

/

/

/

/

(è considerato il 60%)

(è considerato il 64%)

(è considerato il 55%)

/
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POZZO LUCE

1.78b

1.79

1.80

1.82

1.83

1.84

1.85

1.86

1.87

1.89

1.91
1.90

SALA RIUNIONI
mq 28.09
h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 25.63
h= 300 cm

SER. IGIENICI
mq 9.89

h= 300 cm

UFFICIO
mq 29.15

h= 300 cm

UFFICIO
mq 38.82
h= 300 cm UFFICIO

mq 26.55
h= 300 cm

UFFICIO
mq 15.37
h= 300 cm

UFFICIO
mq 24.09

h= 300 cm

UFFICIO
mq 16.24
h= 300 cm

UFFICIO
mq 48.03

h= 300 cm
UFFICIO
mq 20.27

h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.34

h= 300 cm

1.88
UFFICIO
mq 25.65

h= 300 cm

1.59
UFFICIO
mq 53.55

h= 300 cm

1.60
UFFICIO
mq 50.73

h= 300 cm

1.57

1.56

UFFICIO
mq 25.71
h= 270 cm

UFFICIO
mq 40.02

h= 270 cm
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270

285
270

360
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h= 300 cm
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mq 18.79
h= 300 cm
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150
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 360°

13
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164

164

45
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91
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PERCORSO PEDONALE - DECRETO 81

PERCORSO PEDONALE
PER ATTRAVERSAMENTO - DECRETO 81

VIE D'USCITA

PERCORSO ACCESSIBILE A PERSONE
CON RIDOTTE CAPACITA' MOTORIE - LEGGE 13

PUNTI DI RISALITA ACCESSIBILI A PERSONE
CON RIDOTTE CAPACITA' MOTORIE - LEGGE 13

150
ROTAZIONE A 360°

SPAZIO DI MANOVRA PER ROTAZIONE MIN 150CM

AREA DI LAVORO PER LA PRODUZIONE

PARETE VERDE

N

N

PIANO MEZZANINO - QUOTA + 7,27 m - T6C

VARIANTE AL RUE
IN BASE ALL
ART. 53 COMMA 1 LETTERA B DELLA L.R.

24�201�

COMMITTENTE

PROGETTISTA ARCHITETTONICO
Progettista e D.L. architettonica
Arch. Maura Cantagalli

Collaboratori architettonici
Arch. Milo Montalti
Arch. Giulia Flamigni

firmata digitalmente

REGIONE EMILIA ROMAGNA
UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

COMUNE DI FAENZA

PROGETTO
DEFINITIVO

TEMA 1 - 6

ELABORATI C - PROGETTO

TAVOLA C.13
STATO DI PROGETTO

PIANO PRIMO
L. 13 - PERCORSO DEC. 81 - RIA

SCALA 1:200

INTERVENTO DI AMPLIAMENTO
STABILIMENTO INDUSTRIALE PER LA SEDE

DI TEMA SINERGIE S.P.A.
IN VIA MALPIG+I 120 - FAENZA

TEMA SINERGIE S.P.A.  

VIA MALPIGHI,120 - 48018 FAENZA (RA)
P.p.v. dott. Ing. Luciano Piancastelli
in qualità di presidente della società

DETTAGLIO 2 - BAGNI PIANO PRIMO TEMA 6C
SCALA 1:100

DETTAGLIO LEGGE 13
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1° INTEGRAZIONE  GENNAIO 2022

AutoCAD SHX Text
Nicchia

AutoCAD SHX Text
nicchia

AutoCAD SHX Text
appeso

AutoCAD SHX Text
Nicchia



macchine dedicate al ricambio d'aria
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area coperta con
frangisole + vetro

area coperta
frangisole

VANO TECNICO
IN DOPPIA PARETE

SENZA FONDO

SCT

121 Arbusti uno ogni metro

50 Arbusti uno ogni metro

area permeabile
254,98 mq * 0.9

= 229,48 mq

area permeabile
22,72mq

area permeabile
160,00mq

area permeabile
103,22mq

E19
(H2O2 35%)

E16
(TANGIT)

30
 gr

ad
ini
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 0,

16
5m

+ 11.55

area permeabile
271,12mq

area permeabile
148,36 mq * 0.9

= 133,52 mq

390
502

47
5

400

208
250

VANO TECNICO
mq 41.89

H 3.25

VANO TECNICO
mq 26.34

H 3.00 VANO TECNICO
mq 87.62

H 3.25
+ 11.95

GIUNTO SISMICO 30cm

18
0

23
0+

3012
0

21
0

180
230+30

18
0

23
0+

30

90
230+30

+ 11.95

3.41

2.
95

180
230+30

confine di proprietà

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

636

475

23
1

45
3

150
ROTAZIONE A 360°

90
210

100
210

100
210

80
210

80
210 80 21

0
80 21

0

120
210

120
210

95 21
0

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

+ 11.35

+ 11.35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27

alzata = 17 cm
pedata = 30 cm

28

2 canali
500*500

LOCALE
POMPE

LEGNO

FERRO

IMBALLAGGI MISTI

CARTA

2.00
AREA LOUNGE

mq 197.30
h= 300 cm

2.01
VANO TECNICO

mq 6.27
h= 300 cm

2.02
SER. IGIENICI

mq 5.53
h= 300 cm

2.03
SER. IGIENICI

mq 6.97
h= 300 cm

POZZO LUCE

POZZO LUCE

LOCALE AREA H RI RAArea ILL. min Area ILL.
- PROG. -

Area AER.
- PROG. -

197.30

5.53 3.00

6.97 3.00

6.27 3.00 permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

PI
AN

O
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O
PE

R
T.

TE
M

A 
6

2.00 AREA RISTORO

VANO TECNICO

SERVIZI IGIENICI permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
ILLUMINAZIONE ARTIFICIALE

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

permanenza di persone < 4 ore
5 RICAMBI DI ARIA PER ORA

/

/

/2.01

2.02

2.03 SERVIZI IGIENICI

3.00 24.66 143.94 95.96 0.730 0.4864

T6E
PIASTRA

T6F
ARCO

T6G
OGIVA

TEMA 5

TEMA 2 TEMA 1TEMA 3TEMA 4

confine di proprietà

TEMA 6C TEMA 6A

TEMA
6B/C

TEMA
6A/B

T6D
PONTE

C.ENEL 2

C.ENEL 1

TEMA 6B
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IN BASE ALL
ART. 53 COMMA 1 LETTERA B DELLA L.R.

24�201�
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PROGETTISTA ARCHITETTONICO
Progettista e D.L. architettonica
Arch. Maura Cantagalli

Collaboratori architettonici
Arch. Milo Montalti
Arch. Giulia Flamigni

firmata digitalmente

REGIONE EMILIA ROMAGNA
UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

COMUNE DI FAENZA

PROGETTO
DEFINITIVO

TEMA 1 - 6

ELABORATI C - PROGETTO

TAVOLA C.14
STATO DI PROGETTO
PIANO COPERTURE

L. 13 - PERCORSO DEC. 81 - RIA
SCALA 1:200

INTERVENTO DI AMPLIAMENTO
STABILIMENTO INDUSTRIALE PER LA SEDE

DI TEMA SINERGIE S.P.A.
IN VIA MALPIG+I 120 - FAENZA

TEMA SINERGIE S.P.A.  
VIA MALPIGHI,120 - 48018 FAENZA (RA)
P.p.v. dott. Ing. Luciano Piancastelli
in qualità di presidente della società
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LEGNO

FERRO

IMBALLAGGI MISTI

CARTA

LOC. UTENTE
mq. 15.50
h. 2.56 ml 

LOC. ENEL
mq. 10.00
h. 2.56 ml 

LOC. MISURE
mq. 1.80

h. 2.56 ml 

cassonetto acqua
cassonetto gas

RIPOSTIGLIO
mq 6.96

VANO TECNICO

RIP

INGRESSO
DIPENDENTI

mq 44.46

INGRESSO ALIMENTI
mq 7.01

h=276 cm

PATIO 
mq  8.00

mq  9.32
h 176 cm

CORRIDOIO 
mq  12.45
h 379 cm

DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI BIBITE
mq 25.61
h 270 cm

ACCESSO PRINCIPALE

Enel Telecom

RIP.

mq 12,68 mq 17,37

DEPOSITO
RIFIUTI

INFIAMMABILI

- 0.34

- 0.34

- 0.34 - 0.40 - 0.40

SALA 
RIUNIONI
mq 20.66

RIPOSTIGLIO
mq 5.30

H=275 cm

Gruppo elettrogeno
nuova posizione

+ 0.00 + 0.00

LOCALE
POMPE

caffe

BAIA DI CARICO

RAMPA
pendenza 6,8%

RAMPA
pendenza 6,8%

121 Arbusti uno ogni metro

51 Arbusti uno ogni metro

Loc. G
Locale contenente gruppi socc.

illum. emergenze T2 -T3
prevedere compartimento almeno EI 60

RAMPA
pendenza 6%

POZZO
ARTESIANO

?

+ 0.00

- 0.40

- 0,40

cancello scorrevole

Quadro Q.G. - T4

UPS-1
modulare

Socc.

U
PS-2

m
odulare

Quadro Uffici PT-T4

Q.E.
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C
dz

C
dz

C
dzC
dz

C
dz

+ 0.00

+ 0.00

+ 0.00+ 0.00

RAMPA

AREA LAVORO
MAGAZZINO VERTICALE

- 0.40

area parcheggi
51,15 mq

AUTORIMESSA
area parcheggi

370,00 mq

parete verde

E19
(H2O2 35%)

E16
(TANGIT)

E17
(TANGIT)

E 5
(ARALDITE)

E18
(TANGIT)

E 2
(PIOMBO)

E 3
(SALDATURA)

E 1
(VERNICIATURA)

giunto sismico giunto sismico giunto sismico giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

giunto sismico

+ 0.00 + 0.00

- 0.34 - 0.40

- 0.40

+ 0.00

parcheggio camion parcheggio camion

PORTONE SCORREVOLE

1 2 3 4 5 6 7 8

RAMPA
pendenza 6,8%

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

+ 0.00

- 0.40

- 0.40

- 0.49

- 0.40- 0.40

RAMPA
pendenza 6%

RAMPA
pendenza 5%

 PREDISPOSIZIONE
MAGAZZINO

VERTICALE PICKING

passaggio coperto

giunto sismico

giunto sismico

confine di proprietà

parete verde

- 0.46

*2

*1
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area parcheggi
111,36 mq
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ROTAZIONE A 360°
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ROTAZIONE A 360°
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ROTAZIONE A 360°

123456789

INFERMERIA
mq 18.78

0.24

SPOGLIATOIO
 mq. 14,63

n.14 armadietti
2 DOCCE

mq 3.2

SPOGLIATOIO
 mq 89,00

n. 83 armadietti
8 DOCCE
mq 12.80

0.50
MAGAZZINO

mq394.07
h= 595 cm

0.51
VANO TECNICO

mq 17.61
REI 120

UFFICIO
mq 11.90

h= 350 cm

0.52

0.63 A
LOCALE TEST

mq 64.23
h= 270 cm

UFFICIO
mq 15.07

h = 280 cm

UFFICIO
mq 16.51

UFFICIO
mq 9.77

VERNICIATURA
mq 49.05
h= 333 cm

C
O

N
TR

. P
R

O
D

.
m

q 
5.

12
h 

= 
24

0 
cm

pe
rm

an
en

za
 <

 4
h

FONDERIA
mq 61.12

DEPOSITO MATERIALE FONDERIA
mq 32.07

Cavedio Cavedio

Fioriera0.25
0.26 0.27

0.28

0.40 a

0.42

0.47

0.48

0.18a 0.19a
UFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 70.17
h = 340

UFF. GESTIONE PRODUZIONE
mq 46.01
h= 340

DEPOSITO ATTREZZATURE
mq 28.47
h 270 cm

0.21

0.22
RIPOSTIGLIO

mq. 9.60
h 339 cm

TETTOIA
mq 62.10

0.23
0.18
bUFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 18.66
h = 340

0.19 b
UFF. GESTIONE PRODUZIONE

mq 15.65
h= 340

0.19 c
SALETTA
RIUNIONI
mq 9.89
h= 340

LAVORAZIONE
mq 657.27

media 7.95 m

0.11

0.00

SALA RIUNIONI
mq 19.79
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 9.27

h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq. 9.95

h = 320 cm

0.03

0.07

0.05
UFFICIO
mq 11.27
h= 300 cm

UFFICIO
mq 12.70
h= 300 cm

UFFICIO
mq 15.79
h= 300 cm

0.01 B

0.01 C

0.02 B

0.04
SALA RIUNIONI

mq 10.49
h= 300 cm

0.17A

R
IP

O
ST

IG
LI

O

INGRESSO
mq 41.51

h = 721 cm

0.30

0.36

0.37

Ad
do

lc
ito

re

0.40 b

0.410.49

0.44

0.43

0.20

0.02 A 0.01 A

0.33

UFFICIO
mq 13.43
h= 300 cm

UFFICIO
mq 21.93
h= 300 cm

LAVORAZIONE
mq 1126.59

media 6.63 m
LAVORAZIONE

mq 509.94

LOC. ELTTRICO
0.08 LOC. UPS

0.09

LOC. SERVER
0.10

0.54

0.59

0.60

0.55

0.56

0.61 0.62

LABORATORIO ELETTRONICO
mq 654.54
h= 550 cm

SHOWROOM
mq 94.85
h= 357 cm

LOCALE DI SERVIZIO
mq17.36

h= 300 cm

VANO TECNICO
mq11.27

h= 300 cm

ASSEMBLAGGIO PHARMA
mq 915.81
h= 550 cm

ASSEMBLAGGIO MEDICINA NUCLEARE
mq 1604.76
h= 550 cm

0.64
AREA RISTORO

mq 30.96
h media= 520 cm

0.65 A
CONT. PRODUZIONE

mq 25,52
h = 286 cm

0.66
MAGAZZINO
mq 1296.44
h= 550 cm

0.67
UFFICIO
mq 19.14

h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 16.16
h= 300 cm

AREA PERMEABILE
mq 129.64

AREA PERMEABILE
mq 129.64

AREA PERMEABILE
mq 103.57

AREA PERMEABILE
mq 43.35

AREA PERMEABILE
mq 45,78

AREA PERMEABILE
mq 23.24

AREA PERMEABILE
mq 25.03

SALDATURA

TAGLIO MATTONI

TAGLIO PICCOLO TAGLIO GRANDE

LAVORAZIONE
mq 145.92

LAVORAZIONE
mq 209.80

0.12f
UFFICIO
mq 22.64

h= 300 cm

UFFICIO
mq 23.29

h= 300 cm

0.12a

DEPOSITO ATTREZZATURE
mq 34.95
h 270 cm

0.17B

UFFICIO
mq 150.16
h= 300 cm

0.12b

UFFICIO
mq 45.69
h= 300 cm

0.12c
UFFICIO
mq 36.53
h= 300 cm

0.12d

UFFICIO
mq 13.33

h= 300 cm

0.12e

SALA RIUNIONI
mq 16.91

h= 300 cm

0.12g

AREA PERMEABILE
mq ***

0.06A
SERVIZI IG.

mq 5.15
2 lavandini

SERVIZI IG.
mq 5.15

2 lavandini

0.06A

SERVIZI IG.
mq 13.25

6 lavandini

0.06B

SERVIZI IG.
mq 13.28

6 lavandini

0.06B

0.06A
SERVIZI IG.

mq 5.15
2 lavandini

0.57B
SERVIZI IG.

mq19.23
8 lavandini

0.58A
SERVIZI IG.

mq 8.88
4 lavandini

0.57A
SERVIZI IG.

mq19.13
8 lavandini

0.56B
SERVIZI IG.

mq 9.03
4 lavandini

0.53
SERVIZI IG.

mq3.72
1 lavandino

SERVIZI IG.
mq 4.07

2 lavandini

0.12h

SERVIZI IG.
mq 7.43

3 lavandini

0.12h

RISTORO
mq 35.75

0.12h

SERVIZI IG.
mq 7.81

1 lavandino

0.29

SERVIZI IG.
mq 6.47

1 lavandino

0.29

SERVIZI IG.
mq 5.55

1 lavandino

0.45

SERVIZI IG.
mq 13.2

3 lavandini

0.45
SERVIZI IG.

mq 3.73
2 lavandini

0.32
SERVIZI IG.

mq 3.23
2 lavandini

0.32

SERVIZI IG.
mq 4.55

1 lavandino

0.38A

SERVIZI IG.
mq 10.03

8 lavandini

0.38
0.39A

SERVIZI IG.
mq 1.50

2 lavandini

0.38

0.39

SALA MENSA
mq 44.00

0.31 SALA MENSA
mq 131.73

0.34

UFFICI - DOTAZIONI DI SERVIZI

Servizi Igienici

M F

1 ogni 10 addetti
divisi per sesso

1,2 mq
a servizio

RICHIESTI DA

 NORMA

PRESENTI N.107
ADDETTI

77 UOMINI
30 DONNE

REALIZZATI

11* 10**

51,34 46,31

1 ogni 5 addetti
divisi per sessoLavandini 19 18

Spazi comuni

Camera di
medicazione

2 mq
per addetto

         18,7812 mq

PREVISIONE N.177
ADDETTI

118 UOMINI
59 DONNE

TE
M

A 
1 

- 6 M F

REALIZZATIRICHIESTI

M F

12 6
Servizi Igienici

Lavandini

Spazi comuni

14,4 7,2

24 12 46

        242,95^

26*

40

Camera di
medicazione

   354 551,69*

12,00

* di cui n. 4 servizi igienici riservati a persone con ridotta mobilità
^di cui in parte spazio mensa condiviso in turni fra addetti alla lavorazione e gli uffici (STATO ATTUALE)
*di cui 232,61 mq di spazio mensa

STATO ATTUALE T1 - T4 PROGETTO TEMA 1 - 6

21*

117,36 113,32

         18,78

La richiesta di dotazioni di servizi per gli addetti agli uffici risulta soddisfatta per 118 uomini e 59 donne.

T6E
PIASTRA

T6F
ARCO

T6G
OGIVA

TEMA 5

TEMA 2 TEMA 1TEMA 3TEMA 4

confine di proprietà

TEMA 6C TEMA 6A

TEMA
6B/C

TEMA
6A/C

T6D
PONTE

C.ENEL 2

C.ENEL 1

TEMA 6B

Parere Ausl
Protocollo n°2020/0226097/P del 07.09.2020

CAMERA MEDICAZIONE SPOGLIATOI LAVORAZIONE

SERVIZI IGIENICI UFFICI SERVIZI IGIENICI LAVORAZIONE

SPAZI COMUNI UFFICI SPAZI COMUNI LAVORAZIONE

MENSA LAVORAZIONE

SERVIZI IGIENICI MASCHILI SERVIZI IGIENICI FEMMINILI

MENSA UFFICI

LAVORAZIONE - DOTAZIONI DI SERVIZI

Servizi Igienici

M F

1 ogni 10 addetti
divisi per sesso

1,2 mq
a servizio

STATO ATTUALE T1 - T4

RICHIESTI DA

 NORMA

PRESENTI N.80
ADDETTI

70 UOMINI
10 DONNE

REALIZZATI

9 3

29,39 12,39

1 ogni 5 addetti
divisi per sessoLavandini 15 5

Docce

1 ogni 10 addetti
divisi per sesso

1,6 mq
a servizio 14,40 3,2

8 2

Spogliatoi

Spazi comuni

1,2 mq
per addetto 89,00 14,63

       177,73^2 mq
per addetto

PREVISIONE N.100
ADDETTI

90 UOMINI
10 DONNE

TE
M

A 
1 

- 6

PROGETTO TEMA 1 - 6

M F

REALIZZATIRICHIESTI

M F

9 1
Servizi Igienici

Lavandini

Docce

Spogliatoi

Spazi comuni

10,8 1,2

18 2 23

9 1

14,4 1,6

11

17,6

108 12

200 206,69*

120,18 14,63

* n. 1 servizio igienico riservato a persone con ridotta mobilità
^di cui in parte spazio mensa condiviso in turni fra addetti alla lavorazione e gli uffici (STATO ATTUALE)
*di cui 175,73 mq di spazio mensa
La richiesta di dotazioni di servizi per gli addetti alla lavorazione risulta soddisfatta per 90 uomini e 10 donne.

16* 5

21,2354,27

9

2

3,2

 H 321.9

 CORRIDOIO 
mq  58.52
h 280 cm

pendenza < 8%

1

1 2 2

+ 3.87

pe
nd

en
za

 <
 8

%

caffe

snack

h20

Macchinari Prove

Filtri Aspirazione

+ 4.50

+ 6.60

121 Arbusti uno ogni metro

51 Arbusti uno ogni metro

+ 6.60

+ 3.87

+ 3.87

+ 6.60

21

22

22

23

24

25

26

27

3334353637

20

38

RAMPA
pendenza 5%

1 2 3 4 5 6 17 187 8 10 11 12 13 14 15 16

39

9 19

28

29

30

404142

31

32

+ 3.87

+ 6.60

COLONNINE DI AREAZIONE

AREA BANCHI IMBALLAGGIO AREA OPERATIVA
MAGAZZINO AUTOMATICO

COLONNINE DI AREAZIONE

COLONNINE DI AREAZIONE

COLONNINE DI AREAZIONE

ca
ffe

ca
ffegiunto sismico giunto sismico

giunto sismico giunto sismico

PROIEZIONE SHED

gradini da 0,17m

15 gradini da 0,177m

 PREDISPOSIZIONE
MAGAZZINO

VERTICALE PICKING

+ 6.60

giunto sismico

LOCALE
POMPE

confine di proprietà

h= 543 cm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10

11

12

13

14

1
2

3

4
5

6

14

16

15

17

18

19

20

21

22

13

7

8

9

10

11

12

+ 3.87

*3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

alzata = 17 cm
pedata = 30 cm
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LEGNO

FERRO

IMBALLAGGI MISTI

CARTA

ca
ffe

T T T T

T T

T T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T T

T

T

T

TT

T

T

T

T

TT

T

T
T

15

SPOGLIATOIO
 mq 31,18

n. 14 armadietti
3 DOCCE
mq 4.80

1.48
MAGAZZINO

mq 398.72
h= 450 cm

SALA RIUNIONI
mq 20.85

RISTORO
mq 5.62

SERVER
mq 4.19

h = 396 cm

SALA RIUNIONI
mq 30.57
h= 281 cm

UFFICIO
mq 18.56

h= 279.5 cm

UFFICIO
mq 12.93

h = 280 cm UFFICIO
mq 17.71

UFFICIO
mq 25.26
h= 279 cm

Doppio volume

Doppio 
volume

Cavedio Cavedio

Terrazzo

Fioriera

1.32 1.33

1.35

1.34

1.36

1.37

1.391.31

1.28
LOCALE TECNICO

mq 55.10

UFFICIO
mq 30.67

SERVER
mq 9.64

1.24A

1.29

UFFICIO
mq 23.47 UFFICIO

mq 18.56

1.23A

1.25
1.26

UFFICIO
38.78

1.27A

SALA RIUNIONI
 mq 28.86
h= 280 cm

1.20

UFFICIO
mq 27.66
h= 300 cm

UFFICIO
mq 27.64
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 18.33
h= 280 cm

UFFICIO
mq 27.76
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 21.82
h= 300 cm

UFFICIO
mq 10.59
h= 300 cm UFFICIO

mq 13.03
h= 300 cm

CAVEDIO IMPIANTI

1.09

1.07

1.08

1.10
1.11A1.12

1.13

1.14 1.15
1.16

1.18

SALA RIUNIONI
mq. 40.14
h= 300 cm

1.04

SALA STAMPA
mq 5.55

h= 270 cm

UFFICIO 
mq 14.70
h= 300 cm

1.051.03
SALA RIUNIONI

mq 9.61
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq. 25.33

1.21

1.45
RIPOSTIGLIO

5.91 mq.

1.47C

LOCALE TECNICO
mq 28.74
h= 300 cm

LOCALE TECNICO
mq 36.44
h= 300 cm

1.100
MAGAZZINO 
mq 1407.11
h= 510 cm

1.102
TECNICO
mq 29.40

h= 300 cm

1.103
MAGAZZINO BIANCO

mq 825.40
h= 510 cm

1.104
MAGAZZINO PICKING

mq 277.37
h= 510 cm

1.105
IMBALLAGGIO

mq 593.02
h= 510 cm

1.101
SALA RIUNIONI

mq 29.97
h= 274 cm

1.106
CONTROLLO MAGAZZINO

mq 34.35
h= 300 cm

1.107
CONTROLLO MAGAZZINO

mq 28.88
h= 300 cm

DEPOSITO
mq 25.01
h= 276 cm

LOCALE TECNICO
mq 75.34
h= 300 cm

UFFICIO
mq 23.53

1.23B

1.11B
1.27B

1.24B

1.02

1.01A

1.01B

1.53

1.54B

POZZO LUCE

POZZO LUCE

STAMPANTE

1.65

1.62

1.66 1.69

1.72

1.73

1.74

1.75

1.70 1.71

1.77

1.78b

1.92

1.93

1.94

1.95

1.82

1.83

1.84

1.85
1.86

1.87 1.89

1.91

1.90

1.97

1.98

1.99

1.52
UFFICIO
mq 20.47
h= 300 cm

UFFICIO
mq 26.43
h= 300 cm

UFFICIO
mq 36.34
h= 300 cm

UFFICIO
mq 41.99
h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.33

h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.58
h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.46
h= 300 cm

UFFICIO
mq 21.18

h= 300 cm

UFFICIO
mq 24.98
h= 300 cm

UFFICIO
mq 27.19
h= 300 cm

UFFICIO
mq 32.93

h= 300 cm

SALA STAMPA
mq 12.76
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 28.09
h= 300 cm

UFFICIO
mq 33.00
h= 300 cm

UFFICIO
mq 35.14

h= 300 cm

UFFICIO
mq 29.15

h= 300 cm

UFFICIO
mq 38.82
h= 300 cm UFFICIO

mq 26.55
h= 300 cm

UFFICIO
mq 15.37
h= 300 cmUFFICIO

mq 24.09
h= 300 cm

UFFICIO
mq 16.24
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 23.24
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 22.54
h= 300 cm

UFFICIO
mq 48.03
h= 300 cm UFFICIO

mq 20.27
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 22.54
h= 300 cm

SALA RIUNIONI
mq 23.01
h= 300 cm

UFFICIO
mq 35.29
h= 300 cm

UFFICIO
mq 42.62
h= 300 cm UFFICIO

mq 34.96
h= 300 cm

SALA STAMPA
mq 18.82
h= 300 cm UFFICIO

mq 77.77
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

UFFICIO
mq 77.77
h= 300 cm

1.47B
RIP.

mq 5.4
h= 276 cm

UFFICIO
mq 25.34
h= 300 cm

1.88
UFFICIO
mq 25.65
h= 300 cm

1.67
UFFICIO
mq 15.18
h= 300 cm

1.68
UFFICIO
mq 25.94
h= 300 cm

1.64
UFFICIO
mq 24.05

h= 300 cm

1.59
UFFICIO
mq 53.55

h= 300 cm

1.61
UFFICIO
mq 49.04
h= 300 cm

1.60
UFFICIO
mq 50.73
h= 300 cm

1.63
UFFICIO
mq 21.97

h= 300 cm

1.76b
UFFICIO
mq 14.72
h= 300 cm

1.78a
SALA RIUNIONI

mq 19.85
h= 300 cm

1.76a
UFFICIO
mq 17.80
h= 300 cm

UFFICIO
mq 25.80
h= 300 cm

UFFICIO
mq 33.20
h= 300 cm

RIPOSTIGLIO
mq 20.36
h= 300 cm

1.54A
UFFICIO
mq 16.19
h= 300 cm

AREA COMUNE
mq 98.18

1.55

SERVIZI IG.
mq 6.74

1 lavandino

1.50-1.51

SERVIZI IG.
mq 2.00

3 lavandini

1.47B

1.47A

SERVIZI IG.
mq 5.69

2 lavandini

1.38
SERVIZI IG.

mq 5.59
2 lavandini

1.38
SERVIZI IG.

mq 5.92
1 lavandino

1.44

SALA MENSA
mq 232.61

1.46A-B

SERVIZI IG.
mq 4.09

2 lavandini

1.17

SERVIZI IG.
mq 8.37

3 lavandini

1.17

SERVIZI IG.
mq 3.99

2 lavandini

1.30
SERVIZI IG.

mq 3.81
2 lavandini

1.30

SERVIZI IG.
mq  4.87

1 lavandino

SERVIZI IG.
mq 4.66

2 lavandini

SERVIZI IG.
mq 4.76

2 lavandini

1.19

1.19

1.19

AREA COMUNE
mq 119.93

1.96

1.81B

1.81A

SERVIZI IG.
mq 18.79

7 lavandini

SERVIZI IG.
mq 14.32

6 lavandini

SERVIZI IG.
mq 12.46

4  lavandini

1.79

SERVIZI IG.
mq 22.87

6  lavandini

1.79-1.80

AREA COMUNE
mq 59.60

macchine dedicate al ricambio d'aria

H
EA

 2
20

IP
E 

16
0

H
EA

 2
20

H
EA

 2
20

H
EA

 2
20

IP
E 

16
0

HEA 220

IPE 160

IPE 160

IPE 160

HEA 220

HEA 220

HEA 220

HEA 22
0IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IP
E 

24
0

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

IPE 240

1167,5 1167,5 1167,5 1167,5

1936

50
0

49,7° 45,0° 44,7°

48
,4

°

48,4°

45
,0

°

45,0°

C
an

al
e 

di
 g

ro
nd

a

64
2

12
94

idrante

area coperta con
frangisole + vetro

area coperta
frangisole

VANO TECNICO
IN DOPPIA PARETE

SENZA FONDO

SCT

121 Arbusti uno ogni metro

51 Arbusti uno ogni metro

area permeabile
254,98 mq * 0.9

= 229,48 mq

area permeabile
22,72mq

area permeabile
160,00mq

area permeabile
103,22mq

E19
(H2O2 35%)

E16
(TANGIT)

30
 gr

ad
ini

 da
 0,

16
5m

+ 11.55

area permeabile
271,12mq

area permeabile
148,36 mq * 0.9

= 133,52 mq

+ 11.95

GIUNTO SISMICO 30cm

+ 11.95

confine di proprietà

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

parapetto
in copertura

150
ROTAZIONE A 360°

1
2

3

4

5
6

7

8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

+ 11.35

+ 11.35

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27

alzata = 17 cm
pedata = 30 cm

28

2 canali
500*500

LOCALE
POMPE

LEGNO

FERRO

IMBALLAGGI MISTI

CARTA

VANO TECNICO
mq 41.89
H 3.25

VANO TECNICO
mq 26.34
H 3.00 VANO TECNICO

mq 87.62
H 3.25

2.00
AREA LOUNGE

mq 197.30
h= 300 cm

2.01
VANO TECNICO

mq 6.27
h= 300 cm

POZZO LUCE

POZZO LUCE

SERVIZI IG.
mq 3.36

2  lavandini

2.03

SERVIZI IG.
mq 8.81

2 lavandini

2.02-2.03

PIANTA PIANO TERRA

N

SCALA 1:300

VARIANTE AL RUE
IN BASE ALL
ART. 53 COMMA 1 LETTERA B DELLA L.R.

24�201�

COMMITTENTE

PROGETTISTA ARCHITETTONICO
Progettista e D.L. architettonica
Arch. Maura Cantagalli

Collaboratori architettonici
Arch. Milo Montalti
Arch. Giulia Flamigni

firmata digitalmente

REGIONE EMILIA ROMAGNA
UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA

COMUNE DI FAENZA

PROGETTO
DEFINITIVO

TEMA 1 - 6

ELABORATI C - PROGETTO

TAVOLA C.15
STATO DI PROGETTO

PIANO PRIMO
DOTAZIONI IGIENICO-SANITARIE

SCALA 1:300

INTERVENTO DI AMPLIAMENTO
STABILIMENTO INDUSTRIALE PER LA SEDE

DI TEMA SINERGIE S.P.A.
IN VIA MALPIG+I 120 - FAENZA

TEMA SINERGIE S.P.A.  
VIA MALPIGHI,120 - 48018 FAENZA (RA)
P.p.v. dott. Ing. Luciano Piancastelli
in qualità di presidente della società

firmata digitalmente

PIANTA PIANO PRIMO

N

SCALA 1:300

PIANTA PIANO COPERTURE

N

SCALA 1:300

1° INTEGRAZIONE  GENNAIO 2022

AutoCAD SHX Text
appeso

AutoCAD SHX Text
appeso

AutoCAD SHX Text
Rif.to

AutoCAD SHX Text
1.000

AutoCAD SHX Text
1.750

AutoCAD SHX Text
Trafo

AutoCAD SHX Text
1600kVA

AutoCAD SHX Text
3.750kg

AutoCAD SHX Text
h=2.150

AutoCAD SHX Text
massimo

AutoCAD SHX Text
Trafo 1

AutoCAD SHX Text
5.000

AutoCAD SHX Text
975

AutoCAD SHX Text
Quadro QPC-2

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
400

AutoCAD SHX Text
Arrivo

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
1.050

AutoCAD SHX Text
QMT

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
1.050

AutoCAD SHX Text
QMT

AutoCAD SHX Text
Trafo 2

AutoCAD SHX Text
500

AutoCAD SHX Text
1.050

AutoCAD SHX Text
QMT

AutoCAD SHX Text
h=2.232

AutoCAD SHX Text
Torrino

AutoCAD SHX Text
Torrino

AutoCAD SHX Text
PALO h=11m FUORI TERRA CON n°1 PROIETTORE A LED

AutoCAD SHX Text
G.E. 106kVA 106kVA H=160cm

AutoCAD SHX Text
Nicchia

AutoCAD SHX Text
nicchia

AutoCAD SHX Text
appeso

AutoCAD SHX Text
Nicchia






